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14 marca 2018

Z prac Zarządu Województwa 14 marca

W Starostwie Powiatowym w Kazimierzy Wielkiej  marszałek Adam Jarubas  uroczyście
podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz
ograniczenie  negatywnego  oddziaływania  turystyki  na  obszary  cenne  przyrodniczo  na
terenie  Powiatu  Kazimierskiego  i  Powiatu  Buskiego”  w  ramach  Działania  „Ochrona  i
wykorzystanie  obszarów  cennych  przyrodniczo”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

Projekt  polega  na  budowie  ścieżki  edukacyjno-przyrodniczej  jako  asfaltowej  drogi  dla
rowerów (dostępnej  dla  pieszych)  zlokalizowanej  w  pasie  zlikwidowanej  kolejowej  linii
wąskotorowej i obejmuje 100% danego obszaru. Całkowita długość trasy wynosi 37,9 km.
Trasa będzie położona na terenach gmin: Kazimierza Wielka, Czarnocin, Opatowiec, Wiślica.
Przebieg ścieżki ma obejmować Nadnidziański Park Krajobrazowy i obszar Natura 2000.
Projekt obejmuje oznakowanie trasy, miejsca edukacji ekologicznej i budowę infrastruktury
towarzyszącej. Wartość projektu: 8 156 055,00 PLN. Kwota dofinansowania (UE): 6 932
646,75 PLN.

***

W Busku – Zdroju Marek Szczepanik,  członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
uczestniczył będzie w Walnym Zgromadzeniu Spółki Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.

***

Z  udziałem  członków  Zarządu  Województwa  Marka  Szczepanika  i  Piotra  Żołądka
obradować  będą  Komisja  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  oraz  Komisja
Strategii  Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy  z  Zagranicą  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.
Komisja  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  zajmie  się  zaopiniowaniem
projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego,
które mogą być finansowane w 2018 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych. Mowa będzie również o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia
zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na
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wynajem  pomieszczeń  o  łącznej  powierzchni  43,16  m2  w  budynku  administracyjno-
technicznym szpitala, na okres 3 lat. Radni zaopiniują również projekt uchwały w sprawie
przyjęcia raportu z działań podejmowanych w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2020 w 2017 r oraz przedstawione zostaną im
informacje  z  realizacji  zadań  samorządu  województwa  z  zakresu  rehabilitacji  osób
niepełnosprawnych  dofinansowanych  ze  środków  PFRON  w  2017  r.  oraz  o  przebiegu
realizacji projektu pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna” za rok 2017 r.
Komisja  Strategii  Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy  z  Zagranicą  zajmie  się
zaopiniowaniem  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez
Województwo  Świętokrzyskie,  w  drodze  umowy  sprzedaży,  od  osób  fizycznych
nieruchomości  gruntowej położonej  w obrębie Kije,  gmina Kije,  oznaczonej  w ewidencji
gruntów jako działki nr 565/1 o pow. 0,0006 ha i nr 565/2 o pow. 0,0165 ha.
Radni  zaopiniują  również  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  przez  Województwo
Świętokrzyskie  pomocy  rzeczowej  jednostkom  samorządu  terytorialnego  województwa
świętokrzyskiego:  Powiatowi  Jędrzejowskiemu,  Powiatowi  Włoszczowskiemu,  Powiatowi
Skarżyskiemu,  Powiatowi  Starachowickiemu,  Powiatowi  Koneckiemu,  Gminie  Kielce,
Powiatowi  Sandomierskiemu,  Powiatowi  Ostrowieckiemu  w  związku  z  realizowanym
projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region”, współfinansowanym
przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020,
Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka
jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie
jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.
Pod  obrady  trafi  również  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  przez  Województwo
Świętokrzyskie  pomocy  rzeczowej  jednostkom  samorządu  terytorialnego  województwa
świętokrzyskiego:  Powiatowi  Buskiemu,  Powiatowi  Jędrzejowskiemu,  Powiatowi
Kazimierskiemu, Powiatowi Kieleckiemu, Powiatowi Koneckiemu, Powiatowi Opatowskiemu,
Powiatowi  Ostrowieckiemu,  Powiatowi  Pińczowskiemu,  Powiatowi  Sandomierskiemu,
Powiatowi  Skarżyskiemu,  Powiatowi  Starachowickiemu,  Powiatowi  Staszowskiemu,
Powiatowi Włoszczowskiemu oraz Gminie Kielce, w związku z realizowanym projektem pn.
„Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”,  współfinansowanym przez Unię
Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014  –2020,  Oś
Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka
jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie
jakości  kształcenia  zawodowego  oraz  wsparcie  na  rzecz  tworzenia  i  rozwoju  CKZiU.
Przedstawiona  zostanie  również  informacja  nt.  realizacji  zadań  rzeczowo-finansowych
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2017 r.
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